
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\ORDINANZA N. 24- DIVIETO DI SOSTA NELLE PIAZZE DEL CENTRO STORICO -
ESTATE 2011.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

Ordinanza n. 24/PM/11

IL COMANDANTE

RICHIAMATA l’ordinanza dirigenziale n. 99/PM/09 del 15/12/2009 d’istituzione della Z.T.L.
nel centro Storico cittadino;

CONSIDERATA la necessità d’integrare nei giorni festivi del periodo estivo il predetto dispositivo
di traffico con l’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata su tutte le
piazza del centro storico prospicienti Via Roma dalle ore 16,00 alle 22,00 dei
giorni festivi compresi nel periodo dal 29 maggio 2011 al 25 settembre 2011 a
causa delle manifestazioni che si terranno in centro storico che richiameranno
un notevole flusso di pedoni;

VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
VISTO il D.P.R. 495/92;

VISTO l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

AD INTEGRAZIONE DEL DISPOSITIVO DELLA RICHIAMATA
ORDINANZA NR. 99/PM/09 DEL 15/12/2009, PER TUTTI I GIORNI
FESTIVI RICADENTI NEL PERIODO COMPRESO TRA IL 29 MAGGIO
2011 ED IL  25 SETTEMBRE 2011 DALLE ORE 16,00 ALLE 22,00 È
ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA PER
TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI NELLE  PIAZZE DEL CENTRO
STORICO CITTADINO ADIACENTI A VIA ROMA.
I RESIDENTI AUTORIZZATI, IN ALTERNATIVA, AVRANNO LA FACOLTÀ DI
SOSTARE GRATUITAMENTE I PROPRI VEICOLI, PER LA DURATA DEL
DISPOSITIVO E NEI GIORNI INTERESSATI, NELLA PIAZZA EX MERCATO,
MEDIANTE L’ESPOSIZIONE DEL CONTRASSEGNO DI AUTORIZZAZIONE.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e 120 (centoventi)
dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 26 maggio 2011.
Per IL COMANDANTE A.P.M.

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott.ssa M.A. Iacobellis -

/ni

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

